
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2

Riviera Club s.r.o.
váš dopis Krajská 66/7
č.j.' 412 01 Litoměřice
ZE DNE: IČO 04898621
NAŠEč. j.: 481/2022-MSP-CEO

0100204®4404622

VYRIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Praha:
Počet listů: 2
Přílohy:O

Objednávka

tímto u vás Ministerstvo spravedlnosti ČR objednává stravovací" služby v konferenčních

prostorech Hradu Litoměřice na česko-německé závěrečné konferenci v rámci EU projektu
,,Justice CZ-SN", realizovaného z Programu na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou

republikou a Svobodným státem Sasko 2014-2020.

Předmět objednávky: Druh a množství: Cena s DPH

w Mini-chlebíčky l různé varianty - 50 ks
Ranní coffee break w Club sendvič l kuřecí prso l slanina l vejce l salátl rajče 350 KCI l osoba x 50 osob
9:00 - 10:00 hodin l majonéza - 40 ks 17 500 KČ s DPH

m Plněný croissant l brusinková majonéza l rukola l
pečená červená řepa l kozí sýr - 30 ks

50-60 osob (bude , , _ .Čerstvě ovoce 2x misa
upřesněno s blížícím se w Mini koblížky plněné nugátem - 40 ks
termínem) w Ovocná tartaletka - 40 ks

obědový catering w Hovězí lička na červeném vině a kořenové zelenině l 550 KCI l osoba x 50 osob
13:00 - 14:00 hodin bramborová kaše - 20-25 porcí 27 500 KČ S DPH

w Kuřecí roládka (sous - vide) l pečené grenaile naVarianta A
, , rozmaiýnu - 30-35 porcí3x teply hlavni chod . . . · .. - ' ĺ"

-m Kureci mini rizecky l dresing l p "ClVO l 3 kg
w Vegetariánské tacos l kukuřičná tortila l- 15 porci

50-60 osob (bude m Mix salátů l papriky l okurky l rajčata l dresing l 2x
upřesněno s blížícím se mísa
termínem)

Odpolední coffee · jablečný závin 40-50 x 180 KCI l osoba x 50 osob
break · Čokoládová rolka 30-40 x 9 000 KČ s DPH
15:00 - 15:45 hodin
pro 50 osob



Místo konání konference: Hrad Litoměřice, Tyršovo nám. 68, 412 01, Litoměřice
Termín konání konference: 6. října 2022

Časy stravování během konference:
příjezd účastníků a ranní coffee break 9:00 - 10:00 hodin
obědový catering v čase 13:00 - 14:00 hodin
Zakončení konference je předpokládáno v 15:00 hodin, následně odpolední coffee break do cca
15:45 hodin

V případě vyhlášených opatření a restrikcí v souvislosti s pandemií nemoci Covid-l9 se obě
strany zavazují vzájemně komunikovat a dodržovat platné legislativní nařízení a předpisy za
účelem ochrany zdraví a bezpečnosti společnosti.

Kontaktní osoba objednavatele:
Email:

Prosím o uvedení následujících údajů o projektu a programu na fakturu:
projekt Justice CZ-SN, Č. 100391441 je spolufinancován z EFRR, a to prostřednictvím
programu Přeshraniční spolupráce Česká republika - svobodný stát Sasko 2014-2020.

Celková cena max: 70.000,00 KČ vC. DPH
Konečná částka bude reflektovat celkový počet účastníků konference. Přesný počet bude
upřesněn při komunikaci s dodavatelem a s blížícím se termínem konání.

Faktura bude dodavatelem vystavena po skončení konference a po písemné akceptaci ze strany
Ministerstva spravedlnosti ČR. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení.

Splatnost faktury 30 dnů od doručení. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 481/2022-
msp-ceo, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické
podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawzv, nebo na emailovou adresu:
posta@,msp.justice.cz.

S pozdravem

Telefon

Fax:

Bankovní spojení:

Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboru investic a majetku,


